
Titul filmu

Láska je dokonalý zločin

Tagline

„Soukromé lekce literatury nepřináší vždy jen dobré
studijní výsledky.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Horské oblasti mezi Švýcarskem a Francií skýtají nejen panensky krásnou krajinu, ale také netušené možnosti ukrýt
pod závějemi sněhu nežádoucí důkazy. Marc, profesor tvůrčího psaní na Univerzitě v Lausanne, má pověst proutníka

a Barbara je jednou z řad studentek, které jeho kouzlu podlehly. Po společně strávené noci dívka záhadně zmizí a
Marc se tímto vývojem událostí nezdá býti vůbec pobouřen. Do města přijíždí nevlastní matka Barbary, Anna, která

se snaží na vlastní pěst zjistit, co se oné noci stalo. Marcova nonšalance a jaksi záhadné charisma jsou
nebezpečnými zbraněmi, kterým mnoho z žen nedokáže odolat. Policie však neustává ve svém pátrání a možná ani

Anna není tím, kým se zdá být. Snímek natočený podle románu Philippa Djiana, Incidences, přináší divákům až
hitchcockovské napětí brilantně vykreslené zápletky. Příkladná výprava plná kontrastů ladí s působivými exteriéry a

břitkou elektronickou hudbou.

Technické informace a kredity

Původní název: L’amour est un crime parfait
Anglický název: Love Is the Perfect Crime
Rok: 2013
Země: Francie, Švýcarsko
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 107 min
Dostupnost:

Žánr: Drama, Thriller
Režie: Arnaud Larrieu, Jean Larrieu
Scénář: Arnaud Larrieu, Jean-Marie Larrieu
Střih: Arnaud Larrieu, Jean-Marie Larrieu,Philippe Djian
(knižnípředloha)
Kamera: Annette Dutertre
Zvuk: Caravaggio

Ocenění Hrají

Denis Podalydes, Karin Viard, Maiwenn, Mathieu
Amalric, Sara Forestier

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


